主旨：

說明：

台灣工具機暨零組件工業同業公會

受文者：

國立雲林科技大學機械工程
系

發文日期： 中華民國114年12月31日
發文字號： 台工字第1140000656號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： TMTS 2026學校參觀申請表

​敬邀 貴校機械、電機相關科/系/所師生蒞臨參觀本會所主

辦之「2026年台灣國際工具機展」(TMTS 2026)，讓學生

實際瞭解台灣工具機產業現況及國際發展趨勢，以促進

產學多元連結。請 查照。

一、

二、

三、

​

本會於2026年3月25日至28日於臺中國際會展中心 TICEC
舉辦「2026年台灣國際工具機展」，展出攤位達1,700個
攤位，超過350家廠商熱烈支持，為台灣工具機暨零組件

產業之專業國際展會。

TMTS 2026之展覽主題為「AI賦能 智造永續」，延續上

屆數位與綠色轉型的成果，進一步聚焦於AI導入生產流

程及優化效率聚焦，並邁向永續智造為展覽主軸，呼應

未來產業發展趨勢。參展廠商皆為台灣工具機及零組件

業界之精銳，請鼓勵相關類科學生踴躍參觀，讓產學多

元互動連結。

意者請於2026年1月30日(五)前線上填覆「TMTS 2026學
校參觀申請表」(如附件) ，俾利本會印製團體參觀識別

證及相關行政庶務安排。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

台中市西屯區工業37路27號3
樓

聯絡人 ： 呂金峰
電話 ： (04)2350-7585
傳真 ： (04)2350-1596
電子郵件 ： sam@tmba.org.tw

1150010027

總收文　115/01/02

第1頁，共2頁

正本：國立雲林科技大學機械工程系

副本： 115/01/02
11:18:08

第2頁，共2頁

TMTS 2026 學校參觀申請表

截止日期：2026年1月30日(五)

線上報名網址：https://forms.gle/1mkFX8uQoV7KkU999

注意事項：

1. 展期：2026年3月25日~28日、09:30 - 17:30

2. 導覽服務(約40分-1小時)：邀集參展廠商落實企業社會責任，共同投入產學合作。一經申請，請勿任

意取消，以免造成大會及廠商困擾。大會之導覽解說員帶領學生於展場導覽期間，班級導師或帶隊老

師需全程陪同，以維護秩序。

TMTS 2026 台灣國際工具機展 (展會相關資訊 www.tmts.tw )

地點：臺中國際會展中心 (TICEC) 台中市西屯區黎明路三段 1000 號

主辦單位：台灣工具機暨零組件工業同業公會(TMBA)

聯絡人：呂金峰 先生 聯絡電話：04-2350-7586 傳真：04-2350-1596  E-mail：sam@tmba.org.tw

學 校 名 稱

連 絡 地 址 (郵遞區號)

聯絡人/職稱  電話(分機)：

E - m a i l

交 通 方 式 □校車、大巴等自行前往會場

□需大會贊助交通車        台 (由校方自行承租，公會補助經費，額滿為止)

註1：為鼓勵國內機械相關學子，了解台灣工具機產業發展現況，本會針對有交通接駁困難之學

校，提供交通車租賃費用之補助，但需經本會審查確認後為之。

註2：凡申請大會贊助交通車者，觀展時間至少須停4小時以上並提供行程表，始可補助車資。

科系別/班別 參觀日期 預定抵達/離場時間 人數 帶隊老師/手機
導覽服務

(40min~1hr)

例:機械科、三甲 3/26
抵達: 10:00

  35 人
王小名 □是

□否 離場: 14:00 0988-888888

35   人
 □是

□否

35   人
 □是

□否

＊請詳填上列表格 ，如不敷使用請自行覆印。

線上報名 QR-CORD

http://www.tmts.tw/